
NÁRODNÍ ©
SPORTOVNÍ
AGENTURA

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

OAHU
MMOPPO0GT7TKU

MMOPPO0I7TKU

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 27.6.2025 jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„Výměna palubovky v hale BK Opava — oprava povodňových škod“

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Seabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

vedoucí odboru majetku Magistrátu města Opavy

vedoucí oddělení a správy a evidence budov Magistrátu města Opavy

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Mostní 5552, 760 01 Zlín

25560191

CZ25560191

uzp3t43

KB, a.s. pobočka Zlín

jednatelem společnosti

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 32897

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce



NÁRODNÍ © ?
SPORTOVNÍ
AGENTURA

Kontaktní osoby ve věcech jednatel společnosti
smluvních:
Kontaktní osoby ve věcech
technických:
dále jen „zhotovitel“

Článek II.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 27. 6. 2025 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Výměna
palubovky v hale BK Opava — oprava povodňových škod (PID smlouvy:
MMOPPO00I7TP5) (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen
„Dodatek“) dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

-. předmět díla se rozšiřuje o dílčí opravy povodňových škod:
o | oprovedení opravy podlahy a izolace u vstupních dveří na palubovku
o | o provedení výměny stávající vpusti v anglickém dvorku a nové napojení na

kanalizační potrubí
o | O provedení opravy rampy a její nové odvodnění
o | ododání kabelových žlabů včetně kabeláže pod palubovkou

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- | původní cena díla bez DPH die Smlouvy 7.951.112,27 Kč
- © změna ceny díla dle tohoto dodatku — VCP 714.644,36 Kč
- © nová celková cena díla 8.665.756,63 Kč
- DPH21% 1.819.808,89 Kč
- © nová cena díla celkem s DPH 10.485.562,52 Kč

(slovy: deset miliónů čtyřista osmdesát pět tisíc pětset šedesát dva a padesát dva haléřů)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Doba plnění

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně doby plnění takto:

Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat ji objednateli bez vad a nedodělků, s výjimkou
ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby
funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují do 8.9.2025.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce



NÁRODNÍ :
SPORTOVNÍ
AGENTURA

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 26.8.2025, č. usnesení
4044/84/RM/25/RM/25.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli — bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,
e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto
dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od
uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
tento dodatek včetně Smiouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv
zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

a
Digitálně podepsal

16:53:47 +0200' | Datum: 2025.08.31vo i 16:49:47 +02'00'
pavě dne V Opavě dne

primátor jednatel

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce


